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
AP00202-VILA MARIA ELENA-2dorm+dep+2vagas........R$ 350.000,00 
AP00207-SÃO CONRADO-2 dorms +dep........................R$ 180.000,00
AP00209-PORTAL DAS FLORES-3 dorms +dep + 2 vagas.R$ 371.000,00
CH00077-VALE DO SOL -3 dorms +dep+ piscina(aceita permuta).........	
........................................................................................  R$ 800.000,00

CHÁCARAS

CH00068-TERRAS DE ITAICI- 3 dorms +dep +piscina.. R$ 1.350.000,00
CH00076-TERRAS DE ITAICI-3 dorms+dep+2 vagas.....R$ 1.080.000,00
CH00075-VALE DAS LARANJEIRAS- 3 casas + áreas de lazer+piscina.....	
........................................................................................... 2.440.000,00
CH00069-COLINAS- 3 dorms + dep + casa de caseiro.....R$ 530.000,00
CH00072-OLHO D´ÁGUA- 1000m c/ casa ......................R$ 500.000,00

TERRENOS

TE00325- NOVA VENEZA-150M......................................R$ 190.000,00
TE00304-JD. BEIJA FLOR-214,74M..................................R$ 212.000,00
TE00351-JARDIM CIDADE JARDIM-196,42MTS..............R$ 250.000,00

TE00327-JD.PATELLI- 404M.............................................R$ 280.000,00
TE00346-JD. RITA DE CASSIA-344M................................R$ 425.000,00
TE00300-EUROPARK-1000M...........................................R$ 455.000,00
TE00334-RESIDENCIAL LAGUNA-300MTS......................R$ 280.000,00
TE00323-RESIDENCIAL PRIMAVERA 1000MTS...............R$ 275.000,00
TE00332- VILA BUEGUESE- 450MTS...............................R$ 475.000,00
TE00333-EVIDÊNCIAS- 308MTS......................................R$ 265.000,00
TE00331- GRAN RESERV- 309MTS..................................R$ 325.000,00
TE00337-MOSTEIRO DE ITAICI- 2.500 MTS.....................R$ 600.000,00
TE00339-JD. DOS COLIBRIS - 385MTS.............................R$ 589.000,00
TE00349-PARK REAL 150MTS..........................................R$ 318,000,00

SÍTIOS

ST00015-MONTE MOR- 40.000 MTS...........................R$ 2.500.000,00
ST00017-VIDEIRA-20.000 MTS.....................................R$ 1.700.000,00

SALA COMERCIAL E PONTO COMERCIAL

SL00038-JD. DOS COLIBRIS- 250M..................................R$ 900.000,00

LOCAÇÕES
CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00416-PORTAL DOS IPÊS- 4 suítes+dep+4vagas.................................	
........................................................................ R$   7.500,00+cond+iptu
CA00501-MONTREAL RESIDENCE – 3 suítes+dep+2 vagas....................	
................................................................................ R$ 5.500,00 incluso
CA00444-JD. AMSTALDEN-4 suítes+dep+4 vagas e piscina....................	
............................................................................. R$  18.000,00 incluso

APARTAMENTO 

AP00079-ROCCAPORENA- 1 dorm s+dep 1 vaga...................................	
.......................................................................... R$ 1.100,00 comd+iptu
AP00080-ROCCAPORENA-2 dorms +dep 2 vagas...................................	
........................................................................... R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00131-ED. GIOVANA- 3 dorms c/ suíte +dep+2 vagas.......................	
..............................................................................R$ 3.900,00 (incluso)
AP00194-LÊ CHATEAU- 3 dorms+dep+2 vagas.......................................	
.......................................................................... R$ 4.000,00+cond+iptu
AP00198-LÊ CHATEAU- 3 dorms+dep+2vagas(mobilhado)....................	
..............................................................................R$ 5.000,00 (incluso)
 

TERRENOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS.

TE00137-JARDIM COLONIAL. 500M.......................... R$ 2.200,00+iptu
T00134-CIDADE NOVA 40M....................................... R$ 2.000,00+iptu 

SALÃO E SALAS

SA00012-EDIFICIO DIPLOMAT-40MTS.............R$ 2.500,00+cond+iptu
SA00014-OFFICE PREMIUM-77MTS...................................R$ 1.500,00
SA00022-AV DOS INDAIÁS-90MTS............................... R$ 650,00+iptu
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
Cond + IPTU

2 ref site 1340- Casa  Jardim Montreal Residence- 3 dorm , 
sala , coz , banheiro, área de serviço, churrasqueira e gara-
gem R$ 3.000,00 + Cond + IPTU

10 ref site 30914- Terreno Jardim Bela Vista - Lote de 271 m² 
- R$ 240.000,00

11 ref site 30782 - Apartamento  Jardim Morada do Sol - 2 
dorm, coz, sala, banheiro social e garagem - R$ 180.000,00 

12 ref site 30943 - Apartamento Vila Georgina - 3 dorm, coz, 
sala, área serviço e garagem - R$ 450.000,00 + Cond + IPTU

9 ref site 31276- Terreno Parque das Bandeiras - Lote de 1.000,00 
m² residencial/comercial R$ 300.000,00

1 ref site 31291- Casa  Jardim Califórnia - 2 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem R$ 1.300,00 + IPTU
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AP05269 - JATOBÁ – AU. 120 m² - 03 dormitórios (sendo 01 suíte 
com closet e armários), WC social, sala ampla dois ambientes 
com painel, lavabo, varanda, cozinha planejada, lavanderia com 
armários, despensa, garagem para 02 autos coberta. Condomí-
nio com infra de lazer completa. R$ 3.000,00 + COND. + IPTU. 
CORRETORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA04469 - VILA SUIÇA - AT 316m², AC 330m² - Parte Superior: 04 
dormitórios (01 suíte com closet e hidro), WC social, sala de Tv com 
varanda; parte Inferior: sala 03 ambientes, escritórios, lavabo, bar, 
cozinha, despensa, lavanderia, espaço gourmet, varanda, garagem 
para 03 autos. R$ 4.500,00 + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES 
– CRECI 185819 - TEL:19 99293-1797.

CA08970 - SANTA CLARA - AT. 450 m² AC. 265 m² - Imóvel 
novo alto padrão com planejados sendo no piso térreo - 1 suíte, 
sala para 2 ambientes, cozinha, despensa, lavabo, área gour-
met, lavanderia, piscina e garagem para 4 autos (2 cobertas|).  
Pavimento superior 3 suítes (sendo uma com closet).Condomí-
nio com área da lazer completa e portaria 24h. R$ 2.390.000,00 
(ACEITA PROPOSTA).CORRETORA LIA GONÇALVES – CRE-
CI 185819 - TEL:19 99293-1797

CA04969 - SOBRADO - PARQUE SÃO LOURENÇO- AT. 
300,00m² - AC. 291m² - IMOVEL COM LOCALIZAÇÃO PRI-
VILEGIADA - INDAIATUBA - SP - 03 dormitórios sendo 2 com 
móveis planejados e 01 suíte, sala de jantar e estar, cozinha 
planejada, lavanderia, quintal com churrasqueira forno e fogão, 
vagas para 06 veículos que pode ser usado como salão de 
festa. R$ 710.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI 123124 
– TEL: (19) 99712-0636.

CA09406 - GREEN VIEW - AT. 300 m² AC. 262 m² - 
Sobrado excelente com 3 suítes com closet e sacadas, 
sala para 3 ambientes, cozinha, dispensa, lavanderia, 
lavabo, área gourmet com churrasqueira e piscina e ga-
ragem para 4 autos sendo 2 cobertas. Condomínio com 
portaria 24 horas. R$ 1.600.000,00. CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL:19 99293-1797

CH01339 - CHACARAS VIDEIRA DE ITAICI - AT 2.000m², 
AC 350m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte todos com armá-
rios, WC social, sala ampla 02 ambientes, cozinha planejada 
ampla, lavanderia, casa toda avarandada, área de lazer com 
churrasqueira. Toda gramada. R$ 3.000,00. CORRETORA 
LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL:19 99293-1797.

CA08938 - CASA TÉRREA COMERCIAL - VILA MARIA 
HELENA - AT 269,79m² - AC 178,04m², 05 salas, 02 
banheiros, cozinha e edícula com 01 quarto, sala e lavan-
deria. BOM PARA COMÉRCIO - PRÓXIMO AO BURGER 
KING, CLUBE 9 DE JULHO E CÓI - EXCELENTE LO-
CALIZAÇÃO. LOCAÇÃO R$ 3.500,00 INCLUSO IPTU. 
CORRETORA CÍNTIA BANWART – CRECI 129578 - 19 
99907-6516.

CA09662 - AT.125m² AC. 149m² - EXCELENTE SO-
BRADO VILA BRIZOLA - 03 dormitórios, sendo 01 suíte 
com ar condicionado, wc social, escritório (quarto), sala 
com ar condicionado, cozinha planejada, lavanderia, 
churrasqueira 02 vagas de garagem. R$ 2.500,00 + IPTU. 
. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI:185819 - 
TEL:19 99293-1797.

CA09132 - PARQUE RESIDENCIAL INDAIÁ - CASA 
TÉRREA - AT 180m², AC 120M², 02 dormitórios (sendo 
01 suíte), WC social, Cozinha, Sala de Jantar, Sala de 
Estar, Lavanderia, Despensa e Vaga p/01 auto coberta 
.Locação: R$ 1.500,00 + IPTU. CORRETORA CÍNTIA 
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
ambientes, dois banheiros, móveis planejados, 2 
vagas de garagem completas. Área de lazer com-
pleta: academia, piscina, salão de festas adulto e 
infantil, espaço gourmet, quadra poliesportiva, es-
paço teen, praça fitness e playground.

4) REF 27 – EDIFÍCIO RESIDENCIAL VICTÓRIA- Próxi-
mo Parque Mall - Jardim Pompéia –R$360.000,00.  
Apto – 88,79m² área útil – 3 dormitórios, 1 suíte, 
sala estar/jantar – cozinha, 02 vagas de garagem. 
Cond. com churrasqueira, salão de festas, play-
ground e piscina. 

5) REF 39 – CASA TÉRREA JARDIM ALICE – valor 
– R$485.000,00 - AT-250m², AC 132m², 2 dormitó-
rios sendo uma suíte, banheiro, sala, cozinha, la-
vanderia, área de luz, cômodo nos fundos, 5 vagas 
de garagem. Ótima construção!

6) REF 35 -  JD MONTREAL RESIDENCE - 01 casa 
térrea de 115 m2   - valor de venda 690.000,00   - 3 
Dormitórios sendo uma suíte, sala, cozinha com ar-
mários planejados, banheiro social, área gourmet, 
vagas de 2 garagens, aceita terreno de menor valor.

7) REF 29 - CASA EM CONDOMÍNIO – RESID. MA-
RIA JOSÉ – CASA TÉRREA – R$1480.000,00- AT 
300m², AC 190m², 3 suítes com closet, cozinha, 
salas estar/ jantar, espaço gourmet, lavanderia, 
despensa, piscina, preparada para ar condicionado 
e aquecimento solar, armários planejados estão in-
cluídos.  Aceita financiamento.

8) REF 18 – APTO RESIDENCIAL NATÁLIA - NOVO 
ALTO PADRÃO- VILA FURLAN- R$ 665.000,00 - Com 
– 81m², 3 dormitórios, sendo 01 suíte, 2 wc´s, sala, 
lavabo, varanda gourmet, com armários planejados, 
área de serviço, infra para ar condicionado, 02 vagas 
de garagem cobertas e espaço kids, piscina borda 
infinita, salão de festas. 

9) REF 12 – COND. TERRA MAGNA: R$1.560.00,00.  
Sobrado – AT- 360m² ac – 250m², com 4 dormitó-
rios, 1 suíte, salas de jantar, estar e tv, bar/adega, 
cozinha, armários embutidos, 4 banheiros, espaço 
gourmet com churrasqueira, piscina com hidro, 4 
vagas de garagem, ar condicionado, aquecimento 
solar e câmeras segurança. Aceita permuta.

10) CONSULTE - APto EDIF. IMAGINE – 690.000,00-
Vila Sfeir- apto novo com 98 m², 3 quartos sendo 1 
suite e 1 lavabo – ao lado do Pq Ecológico, 02 vagas 
de garagem. Piscinas Adulto/ infantil, Jardim, Fral-
dário Churrasqueira Panorâmica, Academia, Wine 
Space, Piano room, Salão de festas, Quadra polies-
portiva, Playground, Home Office, Espaço Fitness, 
Brinquedoteca Spa Sauna seca/ úmida, Salão de Jo-
gos, Sala de Massagens Pool Bar Pista de bicicleta. 
Aceita financiamento.

11) CONSULTE - APTO EDIF. TORRES DA LIBERDADE 
– Pq Boa Esperança – Valor 470.000,00, 80 m², 3 
quartos sendo 1 suíte e 1 banheiro, sala, cozinha, 
banheiro social área de serviço, 02 vagas de gara-
gem cobertas. Linda vista para a cidade e sol da tar-
de. Cond. com lazer completo, segurança, portaria 
24hrs, piscinas, espaço gourmet, churrasqueira, 
SPA, fitness, lan house, pergolados, playground, 
salão de festas, quadra poliesportiva e espaço con-
vivência. 

12) REF 09 – TERRENO EM CONDOMÍNIO – JAR-
DIM QUINTAS DA TERRACOTA – Esquina - 1663m² 
R$540.000,00.

*Valores sujeitos a alterações
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
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Classificados

Vendo casa no Parque 
dos Indaias – 8 cômodos, 
sendo 4 na parte superior, 
duas casas em mesmo 
terreno Aceito terreno 
como parte do pagamento 
R$320.000,00 ou financia-
mento. F.: (19) 99482-6697 
/ (19) 3875-3201 João. 
Tendo interesse ver fotos 
na OLX
Casa venda Jd. Santa Rita 
- A.T 170m² A.C 220m². Óti-
mo preço, sobrado em um 
ótimo bairro próximo av. 
Conceição, 03 dormitórios, 
(02 suítes), sala, cozinha, 
amplo quintal com churras-
queira e garagem coberta 
R$ 278.000,00 – Victor F.: 
(19) 99698-2366
Casa Venda A.T 130m² 
A.C 120m² - Casa em ex-
celente localização, pró-
ximo ao centro e ao lado 
do parque ecológico 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
a.s, 2 banheiros, mais um 
cômodo externo e garagem 
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